PAGE

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.08.2024
	№ 809-п

	Черемхово

О внесении изменений в состав приёмочной комиссии администрации
Черемховского районного муниципального образования для приемки выполненных
работ, результатов отдельного этапа исполнения контракта на осуществление
капитального ремонта здания Муниципального казенного общеобразовательного
учреждения средняя общеобразовательная школа села Алехино, расположенного по
адресу: Иркутская область, Черемховский район, с. Алехино, ул. Городская, 5

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 94 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав приёмочной комиссии администрации Черемховского районного муниципального образования для приемки выполненных работ, результатов отдельного этапа исполнения контракта на осуществление капитального ремонта здания Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа села Алехино, расположенного по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с. Алехино, ул. Городская, 5 (далее – приемочная комиссия), утвержденный постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 23.01.2024 № 18-п, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Установить, что в случае отсутствия постоянного члена приемочной комиссии (отпуск, командировка, временная нетрудоспособность), приемку выполненных работ, результатов отдельного этапа исполнения контракта осуществляет лицо, исполняющее обязанности отсутствующего должностного лица.

3. Отделу организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования (Коломеец Ю.А.):

3.1 внести информационную справку в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования, указанного в пункте 1 настоящего постановления, о дате внесения в него изменений;

3.2. направить настоящее постановление на опубликование в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра района Артёмова Е.А.
Мэр района С.В. Марач
Приложение

к постановлению администрации

Черемховского районного

муниципального образования

от 09.08.2024 № 809-п
Приложение № 1

к постановлению администрации

Черемховского районного

муниципального образования

от 23.01.2024 № 18-п

Состав

 приемочной комиссии администрации Черемховского районного
муниципального образования для приемки выполненных работ, результатов
отдельного этапа исполнения контракта на осуществление капитального
ремонта здания Муниципального казенного общеобразовательного
учреждения средняя общеобразовательная школа села Алехино,
расположенного по адресу: Иркутская область, Черемховский район,
с. Алехино, ул. Городская, 5

Председатель комиссии - первый заместитель мэра района;

Заместитель председателя комиссии – заместитель мэра по социальным вопросам;

Члены комиссии:

начальник отдела образования;

начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и экологии администрации Черемховского районного муниципального образования;

директор Муниципального казенное учреждение «Проект-сметСервис»;
директор Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа села Алехино (по согласованию);

Секретарь комиссии – инженер-проектировщик Муниципального казенного учреждения «Проект-сметСервис».